EDITAL Nº 054/2018 - PROENS/IFPR
PROGRAMA MONITORIA

INSCRIÇÃO DE ESTUDANTES
ETAPA II

RESULTADO FINAL

O PRÓ-REITOR DE ENSINO SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ no uso
de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Portaria nº 249, de 06 de março de
2018,  por  intermédio  da  Diretoria  de  Assuntos  Estudantis  -  DAES e  da  Coordenadoria  de
Assistência Estudantil - CAES, e os Editais nº 009/2018, RESOLVE:

1. Tornar público o  Resultado Final do Programa Monitoria – Edição 2018 – Etapa II,
referente ao Campus Palmas.

2. Publicizar  a  listagem  nominal  dos/as  estudantes,  bem como o  desempenho  para  o
componente curricular qual concorre, vide Anexo I deste edital.

3. Informar a não possibilidade de interposição de recurso sobre o resultado a que trata
este edital.

4. Informar que os/as estudantes aprovados/as dentro do número de vagas ofertado para o
componente  curricular  deverão comparecer  à  Seção  Pedagógica  para assinatura  do
Termo de Compromisso e entrega de documentação bancária para fins de recebimento
da bolsa.

Curitiba, 12 de abril de 2018

ADILSON CLÁUDIO MUZI
Pró-Reitor de Ensino, em Exercício

Pró-Reitoria de Ensino
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

* o original encontra-se assinado